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三才未満児 エネルギー 三才未満児 エネルギー

特 別 食 蛋白質／脂肪 特 別 食 蛋白質／脂肪

交 通 安 全 指 導 カ レ ー り ん ご ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 421kcal

身体測定　さくら ひじきサラダ、 ジ ュ ー ス 16.5g/17.8g 祝日　海の日

魚 の ム ニ エ ル せ ん べ い お さ つ 397kcal 豆 乳 キ ッ シ ュ せ ん べ い バ ナ ナ 414kcal

身体測定　すみれ トマトスープ、 ス テ ィ ッ ク 20.8g/18.6g スープスパ、 ヨーグルトケーキ 21.2g/17.1g

ミ ー ト ロ ー フ ビ ス ケ ッ ト ふ く れ 392kcal ナ ポ リ タ ン の り 丸 ぼ う ろ ク リ ー ム 397kcal

身体測定　うめひまわり 青菜スープ、 菓 子 21.8g/12.2g じ ゃ が 芋 ス ー プ パ ン 17.9g/10.7g

魚 の ゴ マ 味 噌 揚 げ せ ん べ い 丸 ぼ う ろ 416kcal 鮭 の 風 味 焼 き ふ か し 芋 ビ ス ケ ッ ト 394kcal

身体測定　もも 豆腐スープ、 19.8g/20.3g 味噌汁、 20.9g/19.0g

つ く ね せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 390kcal 誕 生 会 コ ー ン ピ ラ フ オ レ ン ジ 555kcal

ワカメスープ、 20.4g/18.2g 照り焼きハンバーグ、 ビ ス ケ ッ ト ゼ リ ー 16.8g/21.5g

う ま 煮 バ ナ ナ せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 410kcal

休　日 な め こ の 味 噌 汁 22.3g/14.7g

七 夕 そ う め ん ク ッ キ ー 585kcal

鶏の甘辛煮、 丸 ぼ う ろ 24.5g/22.4g 休　日

お年寄りとの交流 松 風 焼 き せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 389kcal ピ ザ バ ー グ ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 392kcal

(うめ・ひまわり) 味噌汁、 20.0g/15.5g 青菜スープ、 20.8g/17.9g

魚 の タ ル タ ル ソ ー ス ふ か し 芋 お 麩 412kcal 高野豆腐の揚げ煮 せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 409kcal

の り 汁 、 和 え 物 ラ ス ク 23.2g/23.7g 味噌汁、 14.8g/17.5g

生 姜 焼 き ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 398kcal 移 動 図 書 館 肉 う ど ん の り ビ ス ケ ッ ト ス コ ー ン 415kcal

ワンタンスープ、 18.7g/15.8g じゃが芋千切り炒め 17.8g/14.0g

避 難 通 報 訓 練 魚 の 南 蛮 酢 ビ ス ケ ッ ト 丸 ぼ う ろ 389kcal 魚のオーロラソース ふ か し 芋 き な こ 408kcal

根菜汁、 19.3g/15.8g 春雨スープ、 ト ー ス ト 21.9g/18.4g

親子ふれあいday そ ぼ ろ 丼 オ レ ン ジ せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 419kcal ①梅雨明けももうすぐ、本格的な夏の到来も真

豚 汁 20.1g/20.0g 　近です。これから一段と暑くなりますが、園児 目 標 値 計 画 値 目 標 値 計 画 値

　たちと一緒に元気に楽しく過ごしていきたいと 490kcal 470kcak 400kcal 404kcal

休　日 　思います。 18.0g/14.0g 20.8g/13.2g 19.0g/16.0g 20.0g/16.8g

レバーハンバーグ せ ん べ い ジ ャ コ 421kcal ②7月19日（土）は、給食試食会を行います。1

春雨スープ、 ト ー ス ト 22.5g/19.8g 　年に1回ぐらいは園児たちが食べている給食

鶏 飯 ビ ス ケ ッ ト チ ー ズ 389kcal 　を保護者の皆様に試食して頂きたいと考え企

野 菜 の カ レ ー 炒 め 饅 頭 19.9g/17.3g 　画しました。全員の保護者の皆様の参加をお

移 動 図 書 館 ジ ャ ー ジ ャ ー う ど ん せ ん べ い ビ ス ケ ッ ト 408kcal 　願いします。詳細は案内書類を御覧下さい。

味 噌 汁 17.2g/14.9g ③また、今月初旬よりプール遊びを、予定して

ポ ー ク ビ ー ン ズ ビ ス ケ ッ ト ド ー ナ ツ 415kcal    おります。子供たちにとっては楽しい事がい

ス ー プ ス パ 20.3g/13.9g   っぱ いです。保護者の皆様へはいろいろと御

お 魚 コ ロ ッ ケ 丸 ぼ う ろ か り ん と う 391kcal    願事あるかと思いますが、どうぞ宜しく御願い

オクラスープ、 21.6g/15.1g  　します。安全第一、事故の無いようにしてプー

豆 腐 の ふ わ ふ わ 揚 げ ビ ス ケ ッ ト せ ん べ い 410kcal 　ル遊びを楽しみたいと考えます。　　

さつま汁、昆布和え 20.1g/16.3g

8月の主な行事予定は次のとおりです

休　日

・夏が近づくこの季節。蒸し暑い日が続いていますが、子どもたちには汗をいっぱ

いかきながらも夢中になって色々な遊びを楽しんで欲しいと思います。

日

月

土

水

16

金

木

11

29

31

12

14

13

保 育 園 か ら 一 言

2025年度(2025年7月）／喜入保育園

21

22

日

月

火

20 日

17

18

15

19 土

日

金

10

9 水

8

3

4

5

おやつ

火

水

果物 他曜 行　　　事

月

火

1

2

27

木

7

24

25

6 土

木

土

金

献　　立

金

23

26

曜 行　　　事 おやつ果物 他献　　立

  ※（お願い）本紙には園児に関する情報が含まれています。取扱いには十分配慮をお願いします。
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検索サイトでは「喜入保育園」でヒットします！

御注意 :  プール遊び開始の日は、クラスで異なります。

ゆで卵

和え物

野菜のツナ和え

ポテトサラダ

ほくほく白和え

ごはんは不要です

ポテトサラダ、スイカ

春雨の酢の物

お花畑サラダ

ジャコサラダ

ジャーマンポテト

野菜のツナ和え

ごはんは不要です

和え物

ワカメスープ、スパサラ

ひじき炒め

マカロニサラダ

春雨の酢の物

ジャコサラダ

6月17日 人形劇 赤ずきん
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