HPアドレス http://www.ans.co.jp/n/kiire/

検索サイトでは「喜入保育園」でヒットします!

2025年度(2025年7月)/喜入保育園

贵	曜	心感觉 ^事	写真はイメージ図です	献立	果物 他	三才未満児 特別 食	おやつ	エネルギー 3歳以上児 蛋白質/脂肪				
1	火	交通安全指導 身体測定 さくら		カ レ ー ひじきサラダ、ゆで卵		ビスケット	せんべい	421kcal 16.5g/17.8g				
2	水	身体測定 すみれ	8	魚のムニエル トマトスープ、和え!	物	せんべい	お さ つ スティック	397kcal 20.8g/18.6g				
3	木	身体測定 うめひまわり		ミートローフ 青菜スープ、野菜		ビスケット		392kcal 21.8g/12.2g				
4	金	身体測定 もも	3	魚のゴマ味噌揚げ 豆腐スープ、ポテト		せんべい	丸ぼうろ	416kcal 19.8g/20.3g				
5	土		60	つ く ね ワカメスープ、ほく <i>l</i>		せんべい	ビスケット	390kcal 20.4g/18.2g				
6	日	休日	御注	御注意:プール遊び開始の日は、クラスで異なります。								
7	月	七夕会		七夕そうめん鶏の甘辛煮、ポテトサ			クッキー	585kcal 24.5g/22.4g				
8	火	お年寄りとの交流	ALC: UNKNOWN	松 風 焼 き 味噌汁、春雨の酢		せんべい	ビスケット	389kcal 20.0g/15.5g				
9	水			魚のタルタルソースのり汁、和え物		ふかし芋	お <u>麩</u> ラ ス ク	412kcal 23.2g/23.7g				
10	木			生 姜 焼 き ワンタンスープ、お	花畑サラダ	ビスケット	せんべい	398kcal 18.7g/15.8g				
11	金	避難通報訓練		魚 の 南 蛮 酢 根菜汁、ジャコサラ		ビスケット	丸ぼうろ	389kcal 19.3g/15.8g				
12	土	親子ふれあいday				せんべい	ビスケット	419kcal 20.1g/20.0g				
13	日	休日										
14	月		6	レバーハンバーグ 春雨スープ、ジャー	マンポテト	せんべい	ジャコトースト	421kcal 22.5g/19.8g				
15	火			鶏 飯野菜のカレー炒め		ビスケット	チ ー ズ 饅 頭	389kcal 19.9g/17.3g				
16	水	移動図書館		ジャージャーうどん 味 噌 汁		せんべい	ビスケット	408kcal 17.2g/14.9g				
17	木			ポークビーンズ ス ー プ ス パ		ビスケット	ドーナツ	415kcal 20.3g/13.9g				
18	金		6	お 魚 コ ロ ッ ケ オクラスープ、野菜	のツナ和え	丸ぼうろ	かりんとう	391kcal 21.6g/15.1g				
19	土	給食試食金		豆腐のふわふわ揚げ さつま汁、昆布和え		ビスケット	せんべい	410kcal 20.1g/16.3g				
20	日	休日										
保育園から一言 ・夏が近づくこの季節。蒸し暑い日が続いていますが、子どもたちには汗をしいかきながらも夢中になって色々な遊びを楽しんで欲しいと思います。												

ポッコ.	1, (14	一番人口	ド月風」でロット	しより:					202) +	文(202	3十1月1/ 岩	5八木月图
子	日	曜	行	事		献	立	果物	他	三特	才未満り 別 負	ーおやつ	エネルギー 3歳以上児 蛋白質/脂肪
育てメッセージ	21	月	祝日 海	の日									
	22	火		2 (1			キッシュ プスパ、和え物)		せ	んべし) バ ナ ナ ョーグルトケーキ	414kcal 21.2g/17.1g
	23	水				ナホじゃか	ポリタン ド芋スープ	の	り	丸	ぼうる	5 クリーム パ ン	397kcal 17.9g/10.7g
	24	木	3	800	1	鮭の	風 味 焼 き			Š	かしき	ドビスケット	394kcal 20.9g/19.0g
子どもの存在をしっかり見つめ急	25	金	誕 /	生 会		J —	ンピラフ	ごは			です	オレンジ	555kcal
	26	土				<u>ځ</u>	****			_		トゼ リ ー ヽビスケット	
	27	日				15 8) S	この味噌汁						22.3g/14.7g
	28	月	休日				バーグ		,	ピ	スケッ	トせんべい	392kcal
	29		- 7			高野豆	(一プ、マカロ 互腐の揚げ煮		ダ	せ	んべい	・ビスケット	20.8g/17.9g 409kcal
	30		移動「	図書館		肉	ナ、春雨の酢の う ど ん		り	ビ	スケッ	トスコーン	14.8g/17.5g 415kcal
	31						芋千切り炒め ーロラソース			Š	かしき	きき な こ	17.8g/14.0g 408kcal
	31			けももうすぐ		な夏の		3 岸		_	満 児 エ /	トースト 3 歳り	人上 児
			近です。これから一段と暑くなりますが、園児 たちと一緒に元気に楽しく過ごしていきたいと 思います。					目標 490ko 18.0g/1	cal	4	画 値 470kcak .8g/13.2g	担 目標値 400kcal 19.0g/16.0g	計画値 404kcal 20.0g/16.8g
心いで		R	②7月19日	日(土)は、約				_				-Enyl	
育て			年に1回ぐらいは園児たちが食べている給食 を保護者の皆様に試食して頂きたいと考え企 画しました。全員の保護者の皆様の参加をお										
ず信じ	7	50	願いします。詳細は案内書類を御覧下さい。 ③また、今月初旬よりプール遊びを、予定して									A	- in
て、		7	おります。子供たちにとっては楽しい事がいっぱいです。保護者の皆様へはいろいろと御					1	1	l lie			
待って			願事あるかと思いますが、どうぞ宜しく御願い します。 安全第一、事故の無いようにしてプ ー					Mark State					
てあげ	世		しまり。安主第一、争成の無いようにしてノール遊びを楽しみたいと考えます。										
る			8月の主な行事予定は次のとおりです 6月17日 人形劇 赤ずきん										
	8/2 夏祭り 8/9 親子ふれあいday 8/下旬 プール納め												

※(お願い)本紙には園児に関する情報が含まれています。取扱いには十分配慮をお願いします。